РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

13 мая 2013года                                       №32/1                                     ст.Калитвенская

Об утверждении порядка и сроков

разработки прогноза социально-экономического

развития Калитвенского сельского поселения

Каменского района и среднесрочного

финансового плана Калитвенского сельского

поселения на 2014 – 2016 годы, составления

проекта местного бюджета на 2014 год

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 22.11.2010г. №73 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калитвенском сельском поселении, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Калитвенского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Калитвенского сельского поселения на 2014-2016 годы, составления проекта местного бюджета на 2014 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Калитвенского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Калитвенского сельского поселения на 2014-2016 годы, составления проекта местного бюджета на 2014 год (далее – Порядок) согласно приложению.

2.Главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3.Приступить к разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования, проекта местного бюджета с учетом мероприятий, предусмотренных Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                 С.В.Разуваев